
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolución Egresados-

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

 

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 05-172022, cuyos datos
esenciales se acompañan como anexo de la presente.

 

ART 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.

 







Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-172022Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 051    Abogacia


Titulo: 349    Abogada
ALTAMIRANO, MALENA YAEL 13/10/1997 2016 10/12/2015 28/03/2022argentinaDNI 40677808


ANDISCO JALIL, FLORENCIA 24/01/1998 2016 14/12/2015 23/03/2022argentinaDNI 40926992


BELARDINELLI, JULIETA 15/03/1996 2014 03/12/2013 28/03/2022argentinaDNI 39498407


COROMINAS, CANDELARIA 12/10/1997 2016 02/12/2015 28/03/2022argentinaDNI 40684036


COTICHINI, MAGALÍ LUCÍA 04/06/1998 2016 09/12/2015 28/03/2022argentinaDNI 41224660


GENTILE, MARIA EUGENIA 27/12/1996 2015 04/12/2014 28/03/2022argentinaDNI 39967856


GRIPPO AZCONA, SOFÍA 25/09/1997 2016 03/12/2015 28/03/2022argentinaDNI 40612341


MENEGATTI, GIULIANA 03/08/1995 2014 03/12/2013 14/03/2022argentinaDNI 39071052


NIETO, MARIA FLORENCIA 19/08/1997 2016 04/12/2015 28/03/2022argentinaDNI 40486157


SANCHEZ QUINTEROS, PAZ MARIA 15/11/1997 2016 14/12/2015 28/03/2022argentinaDNI 40835241


VELAZQUEZ, ELEN 06/05/1998 2016 02/12/2015 15/03/2022argentinaDNI 41040820


Titulo: 349    Abogado
BARBUDEZ WORBACH, MARCELO JAVIER 24/09/1996 2015 03/12/2014 14/03/2022argentinaDNI 39638243


BORGATELLO, FEDERICO 17/12/1996 2015 02/12/2014 28/03/2022argentinaDNI 40106659


CAMPOS, MARIO EXEQUIEL 12/05/1996 2016 03/12/2015 28/03/2022argentinaDNI 39539828


HÜNICKEN, GONZALO TOMáS 18/05/1996 2014 05/12/2013 30/11/2021argentinaDNI 39622002


VERA, FRANCO MANUEL 03/11/1994 2013 10/12/2012 28/03/2022argentinaDNI 38411193


Cantidad: 16


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2022-421-E-UNC-DEC#FD
	fecha: Jueves 19 de Mayo de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-05-13T18:46:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-19T10:33:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-19T10:34:05-0300
	GDE UNC




